
 

 

COMUNE DI VINOVO 

(Città Metropolitana di Torino) 

 

 

 

Provv. Nr. 24 del 16/02/2023  Reg. Generale 
 

OGGETTO: Variazione luogo di nascita BATALLANOS BARRIONUEVO LUZ MONICA. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la legge 24.12.1954 n.1228 “Ordinamento delle anagrafi della popolazione residente” ed il 

relativo regolamento di esecuzione (Dpr 223/1989); 

Visto l’art. 24 della L. 31.5.1995 n. 218 secondo cui i diritti della personalità (fra cui il diritto al 

nome) sono regolati dalla legge nazionale del soggetto; 

Rilevato che dalla data del 25.09.2017 il/la cittadino/a BATALLANOS BARRIONUEVO LUZ 

MONICA nata a Apurimac (Perù) il 20.08.1980, è residente in questo Comune con provenienza 

dal Comune di Torino; 

Considerato che in sede di richiesta di iscrizione anagrafica, l’interessato/a esibiva la carta 

d’identità rilasciata dal Comune di Torino  in data 08.01.2014 n.ro AV 0349018,  il passaporto, il 

permesso di soggiorno  N.ro I01245004, l’attestato di iscrizione consolare in data 19.06.2008 con le 

generalità sopra indicate; 

Visto l’atto di nascita, debitamente tradotto e apostillato dalla Repubblica del Perù in data 

19.10.2011; 

Visto il Certificato Consolare rilasciato dal Consolato Generale del Perù a Torino, in data 

30.11.2016, indicante le esatte generalità della cittadina peruviana, come quelle riportate sull’atto di 

nascita prodotto 

(Luogo di nascita: Distretto di ABANCAY 

                                Provincia di ABANCAY 

                                Distretto di APURIMAC – Perù -) 
 

Ritenuto di poter correggere il luogo di nascita con rettifica anagrafica 
 

DISPONE 
 

La modifica del luogo di nascita della medesima, in modo che i dati anagrafici della Signora 

BATALLANOS BARRIONUEVO LUZ MONICA risultino essere: nata a ABANCAY (Perù) il 

20.08.1980. 
 

Il presente provvedimento viene comunicato all’autorità provinciale di P.S. ai sensi dell’art. 6, 

comma 7 del T.U. 286/98 (per i cittadini extracomunitari), all’ASL e dal Casellario Giudiziale, per 

gli adempimenti di competenza. 
 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCOLIN Dott.ssa Stefania * 
 

________________________________________________________________________________ 

 
*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


